ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2018 г. 60/4601

О проекте закона Волгоградской области№ 91-20183
"О внесении изменений в статью 8 Закона Волгоградской области

от 25 июля 2003 г. № 858-0Д "О комиссиях по делам
несовершеннолетнихи защите их прав"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 91-20183 "О внесении изменений в статью 8 Закона Волгоградской области
от 25 июля 2003 г. № 858-ОД "О комиссиях по делам несовершеннолетних
и защите их прав".

Председатель
Волгоградской областной Думы /2 Н.П.Семисотов

Ю2№Ё2№ф%%%